
569914-2020 Page 1/6

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 569914-2020 - Hange
Saksamaa-Regensburg: Andmetöötlusmasinad (riistvara)
OJ S 232/2020 27/11/2020
Hanketeade
Tarned

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Stadt Regensburg
Postiaadress: D.-Martin-Luther-Str. 3
Linn: Regensburg
NUTS kood: DE232 Regensburg, Kreisfreie Stadt
Sihtnumber: 93047
Riik: Saksamaa
E-post: vergabestelle@regensburg.de
Telefon: +49 9415075629

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: https://my.vergabe.bayern.de
Hankijaprofiili aadress: https://my.vergabe.bayern.de

Teave ühishanke kohta
Lepingu sõlmib keskne hankija

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: 
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId
/203177
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata elektrooniliselt aadressil: https://my.vergabe.bayern.
de

Hankija liik
Linna või valla ametiasutus

Põhitegevus
Üldised avalikud teenused

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
20 E 076 – Abrufrahmenvereinbarung PCs, Notebooks, PC-CADs und Monitore – 2021-2024
Viitenumber: 20 E 076

CPV põhikood
30210000 Andmetöötlusmasinad (riistvara)

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/569914-2020
mailto:vergabestelle@regensburg.de?subject=TED
https://my.vergabe.bayern.de
https://my.vergabe.bayern.de
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/203177
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/203177
https://my.vergabe.bayern.de
https://my.vergabe.bayern.de


569914-2020 Page 2/6

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Lepingu liik
Asjad

Lühikirjeldus
— Los 1: ca. 3 000 PCs/1500 Notebooks,
— Los 2: ca. 400 PC CAD Workstations,
— Los 3: ca. 1 000 Monitore 22 Zoll/900 Monitore 24 Zoll.

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 1,00 EUR

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: jah
Pakkumusi võib esitada kõigile osadele

Kirjeldus

Nimetus
PCs und Notebooks
Osa nr: 1

CPV lisakood(id)
30213000 Personaalarvutid, , 30213100 Kaasaskantavad arvutid 48624000 Personaalarvuti 
(PC) operatsioonisüsteemi tarkvarapakett

Täitmise koht
NUTS kood: DE232 Regensburg, Kreisfreie Stadt

Hanke kirjeldus
Ca. 3 000 PCs und 1 500 Notebooks.

Hindamiskriteeriumid
Hind ei ole ainus lepingu sõlmimise kriteerium ning kõik kriteeriumid on esitatud üksnes 
hankedokumentides

Eeldatav maksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 1,00 EUR

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Kestus kuudes: 24
Seda lepingut võidakse uuendada: jah
Uuenduste kirjeldus: 
Zweimalige Verlängerung um jeweils 12 Monate

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave



569914-2020 Page 3/6

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

Es darf nur ein Hauptangebot abgegeben werden. Werden mehrere Hauptangebote 
abgegeben, so wird der Bieter von der Wertung ausgeschlossen.

Kirjeldus

Nimetus
PC CADs
Osa nr: 2

CPV lisakood(id)
30213000 Personaalarvutid, 48624000 Personaalarvuti (PC) operatsioonisüsteemi 
tarkvarapakett

Täitmise koht
NUTS kood: DE232 Regensburg, Kreisfreie Stadt

Hanke kirjeldus
Ca. 400 PC CAD Workstations.

Hindamiskriteeriumid
Hind ei ole ainus lepingu sõlmimise kriteerium ning kõik kriteeriumid on esitatud üksnes 
hankedokumentides

Eeldatav maksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 1,00 EUR

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Kestus kuudes: 24
Seda lepingut võidakse uuendada: jah
Uuenduste kirjeldus: 
Zweimalige Verlängerung um jeweils 12 Monate

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave
Es darf nur ein Hauptangebot abgegeben werden. Werden mehrere Hauptangebote 
abgegeben, so wird der Bieter von der Wertung ausgeschlossen.

Kirjeldus

Nimetus
Monitore
Osa nr: 3

CPV lisakood(id)
30213200 Tahvelarvutid, 48622000 Miniarvuti operatsioonisüsteemi tarkvarapakett

Täitmise koht
NUTS kood: DE232 Regensburg, Kreisfreie Stadt



569914-2020 Page 4/6

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4. Hanke kirjeldus
Ca. 1 000 Monitore 22“ und 900 Monitore 24“.

Hindamiskriteeriumid
Hind ei ole ainus lepingu sõlmimise kriteerium ning kõik kriteeriumid on esitatud üksnes 
hankedokumentides

Eeldatav maksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 1,00 EUR

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Kestus kuudes: 24
Seda lepingut võidakse uuendada: jah
Uuenduste kirjeldus: 
Zweimalige Verlängerung um jeweils 12 Monate

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave
Es darf nur ein Hauptangebot abgegeben werden. Werden mehrere Hauptangebote 
abgegeben, so wird der Bieter von der Wertung ausgeschlossen.

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave

Osalemistingimused

Majanduslik ja finantsseisund
Kvalifitseerimise tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
Eigenerklärung über Umsätze der letzten drei Geschäftsjahre (Eintrag in die 
Leistungsbeschreibung, Seite 137 f.).

Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kvalifitseerimise tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
— mindestens drei Referenzen für Los 1, 2 und 3 (Eintrag in die Leistungsbeschreibung Seite 
140 ff.),
— Nachweis der Zertifizierung gem. DIN EN ISO 9001,
— Nachweis, dass der Bieter zum Vertrieb der angebotenen Produkte durch den Hersteller 
autorisiert ist.

Lepingu tingimused

Lepingu täitmise tingimused
Für Bietergemeinschaften gelten die §§ 43 und 47 Abs. 4 VgV. Bietergemeinschaften haben 
mit dem Angebot eine Erklärung abzugeben, in der alle Mitglieder und ein Bevollmächtigter 
Vertreter (= Ansprechpartner während des gesamten Verfahrens) zu benennen sind und die 



569914-2020 Page 5/6

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

von allen Mitgliedern rechtsverbindlich zu unterschreiben ist (Formblatt L234). Jedes Mitglied 
der Bietergemeinschaft muss eine eigene Eigenerklärung zur Eignung (Formblatt L124) 
abgeben.
Es ist unzulässig, als Mitglied einer Bietergemeinschaft und gleichzeitig als einzelner Bieter 
bzw. als Mitglied mehrerer Bietergemeinschaften ein Angebot abzugeben. 
Bietergemeinschaften von Unternehmen, die in potentiellem Wettbewerb miteinander stehen, 
müssen auf Verlangen eine kartellrechtliche Unbedenklichkeitsbescheinigung abgeben. Der 
Auftragnehmer ist verpflichtet Änderungen z. B. bei der Zusammensetzung einer BG sofort 
anzuzeigen.

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: jah

Haldusalane teave

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 29/12/2020 23:59Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Saksa keel

Minimaalne aeg, mille jooksul pakkuja peab pakkumuse jõus hoidma
Pakkumus peab olema jõus kuni: 09/02/2021

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 30/12/2020 07:00Kohalik aeg: 

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Lisateave
Der gesamte Ablauf des Vergabeverfahrens inklusive der notwendigen Kommunikation und der
Angebotsabgabe erfolgt ausschließlich elektronisch über die Vergabeplattform https://my.

.vergabe.bayern.de
Diese Vorgabe gilt somit auch für die nachfolgenden Punkte.
Die Bewerber sind verpflichtet, mögliche Unklarheiten bzw. Widersprüche in den 
Vergabeunterlagen sofort nach Bekanntwerden anzuzeigen. Geschieht dies nicht, ist ein 
Einwand unklarer oder missverständlicher Vergabeunterlagen in einem 
Nachprüfungsverfahren ausgeschlossen. Falls Bewerberfragen notwendig werden, erbitten wir 

https://my.vergabe.bayern.de
https://my.vergabe.bayern.de


569914-2020 Page 6/6

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

diese – wenn möglich – bis 7 Kalendertage vor Ende der Angebotsfrist zu stellen. Wir 
empfehlen den Bewerbern sich frühzeitig auf der Startseite der Vergabeplattform mit ihrem 
Passwort anzumelden, da wir nur registrierte Bewerber aktiv über die Einstellung von 
Änderungen oder Ergänzungen informieren können. Andernfalls informieren Sie sich 
regelmäßig unter vorgenanntem Link, ob Bieterinformationen zum Verfahren eingestellt 
wurden (Holpflicht). Der Auftrag wird schriftlich erteilt (Art. 38 Abs. 2 Bayer. 
Gemeindeordnung).

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Vergabekammer Nordbayern bei der Regierung von Mittelfranken
Postiaadress: Promenade 27
Linn: Ansbach
Sihtnumber: 91522
Riik: Saksamaa
Telefon: +49 981531277
Faks: +49 981531837

Läbivaatamise kord
Täpne teave läbivaatamismenetluse tähtaegade kohta: 
Der Antrag auf Nachprüfung des Vergabeverfahrens und der Vergabeentscheidung ist 
unzulässig, soweit:
1) der Antragsteller den geltend gemachten Verstoß gegen Vergabevorschriften im 
Vergabeverfahren erkannt und gegenüber dem Auftraggeber nicht innerhalb von 10 
Kalendertagen gerügt hat (§ 160 Abs. 3 Nr. 1 GWB),
2) Verstöße gegen Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, 
nicht spätestens bis zum Ablauf der in der Bekanntmachung benannten Frist zur 
Angebotsabgabe oder zur Bewerbung gegenüber dem Auftraggeber gerügt werden (§ 160 
Abs. 3 Nr. 2 GWB),
3) Verstöße gegen Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen erkennbar sind, 
nicht spätestens bis zum Ablauf der in der Bekanntmachung benannten Frist zur 
Angebotsabgabe oder zur Bewerbung gegenüber dem Auftraggeber gerügt werden (§ 160 
Abs. 3 Nr. 3 GWB),
4) mehr als 15 Kalendertage nach Absendung der vorläufigen Absagen in Briefform, 
beziehungsweise mehr als 10 Kalendertage bei Absendung per Fax oder E-Mail vergangen 
sind (§ 134 Abs. 2 GWB),
5) mehr als 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht 
abhelfen zu wollen, vergangen sind (§ 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB).

Läbivaatamise korra kohta teavet pakkuv asutus
Ametlik nimetus: Stadt Regensburg
Postiaadress: D.-Martin-Luther-Straße 3
Linn: Regensburg
Sihtnumber: 93047
Riik: Saksamaa
Telefon: +49 9415075629

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
24/11/2020


